
01.07.2024

WEIDMÜLLER IE-FSC50-30 Patchkabel Glasfaser01904972 

Abbildung ähnlich

Preise

Ihr Preis 
(exkl. MwSt.)

auf Anfrage
je 1 ST

Mindestbestellmenge
Bestellschritt

1 ST
1 ST

Informationen

Lieferanten-Type IE-FSC50-30
EAN 4032248513178

Lieferanten-Artikel-
Nr.

8813320000

Marke

Beschreibung
Anschlussfertige Datenleitung mit 
Lichtwellenleiter in Multi-Mode und Single-Mode

Merkmale

Verpackungseinheit 1
Gewicht 0,07

Gewichtseinheit KG
Gewichtbezugsmenge 1

Statistische 
Warennummer

85444991

Faserart Multimode 50/125
Kabeltyp Duplex

Anzahl der Fasern 2
Länge 3 m

Mantel-Farbe orange
Steckverbindertyp 

Anschluss 1
SC-Duplex

Steckverbindertyp 
Anschluss 2

SC-Duplex

Steckverbindergehäuse 
Anschluss 1

sonstige

Steckverbindergehäuse 
Anschluss 2

sonstige

Kategorie OM2
Werkstoff des 
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Steckverbindergehäuses 
Anschluss 1

Kunststoff

Werkstoff des 
Steckverbindergehäuses 

Anschluss 2
Kunststoff

Kurzbeschreibung Kabel, ZIPCORD, 
SC-Duplex IP 20
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